PUEBLA

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: brenda.rendon

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal (Cifras en pesos)

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa

2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (ll=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill = | - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + V)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

del 01/ene./2023 al 31/jul./2023

Estimado / Aprobado

$725,700,549.00
$725,700,549.00
$0.00
$361,474,086.00
$361,474,086.00
$0.00

$364,226,463.00

Estimado / Aprobado

$364,226,463.00
$0.00
$364,226,463.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE PUEBLA

Fechay F?/ago./ZOZS

hora de Impresion

Devengado

$412,399,520.94
$412,399,520.94
$0.00
$169,983,193.49
$169,983,193.49
$0.00
$242,416,327.45

Devengado

$242,416,327.45
$0.00
$242,416,327.45

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

01:31 p. m.

Recaudado / Pagado

$412,399,520.94
$412,399,520.94
$0.00
$166,411,931.49
$166,411,931.49
$0.00
$245,987,589.45

Recaudado / Pagado

$245,987,589.45
$0.00
$245,987,589.45

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

Lic. José Luis Najera Mufioz
Director General

GSO

Lic. KarZ/rZPaola de Ledn Rodriguez
Encargada del Déspacho de la Direccion Administrativa
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